РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ          АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Школьная, д. 3, пос. Молодежный,

Альметьевский р-он, 423402

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ АВЫЛЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Мәктәп ур., 2 нче йорт, Молодежный

поселогы, Әлмәт районы, 423402

тел: 8 (8553) 34-25-66, факс: 8 (8553) 34-25-66, e-mail: Alm.Alm@tatar.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Альметьевского сельского Исполнительного комитета

МО «Альметьевское сельское поселение»

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

    № 19
      от 01 октября 2015 года
                                                                       О назначении ответственного лица
                                                                       за принятие и рассмотрение
                                                                       обращений по вопросам теплоснабжения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Альметьевское сельское поселение», рассмотрев представление Альметьевского городского прокурора № 556-п от 14 апреля 2014 года,  в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования «Альметьевское сельское поселение» Альметьевского муниципального района Республики Татарстан,

1.     Назначить Веретенцева Артёма Александровича – руководителя Альметьевского сельского Исполнительного комитета, ответственным лицом, осуществляющим ежедневное, а в  течение  отопительного сезона, круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей  теплоснабжения.
2.     Обнародовать настоящее распоряжение на специальных информационных стендах, расположенных на территории населенных пунктов: пос. Молодежный, ул. Школьная  д. 3; село Дербедень, ул. Советская, д. 32; Бутинское лесничество, а также разместить на сайте Альметьевского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».

3.     Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования.

Руководитель Альметьевского
сельского Исполнительного комитета                                                А.А. Веретенцев